[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

от    27.02.2020 г.                                                                                      № 21
	Об отмене режима повышенной готовности в связи с неблагоприятными погодными условиями,

 на территории Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области.

   На основании признания утратившим силу  Постановления Администрации Николаевского муниципального района  Волгоградской области от 05.02.2020 № 60 «О введении  режима повышенной готовности на территории Николаевского муниципального района», в связи с неблагоприятными погодными условиями послуживших основанием для введения на территории Солодушинского сельского поселения режима повышенной готовности функционирования органов управления и сил муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить режим повышенной готовности функционирования органов управления и сил муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Солодушинского сельского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Солодушинского

сельского поселения

        Е. В. Токарева
Копия верна

Глава Солодушинского

сельского поселения

        Е. В. Токарева